
 
 
 
 

 

 

Rua Paraná 983 - Ribeirão do Pinhal/PR -CEP: 86.490-000 - Fone: (43) 3551-8300 

CNPJ: 76.968.064/0001-42 - e-mail: administracao@ribeiraodopinhal.pr.gov.br 

 

PORTARIA N.º 099 /2021 

 

O Senhor Dartagnan Calixto Fraiz, Prefeito Municipal de Ribeirão do Pinhal, Estado do 

Paraná, no uso de suas atribuições legais e na forma da Lei. 

 

R E S O L V E: 

 

Nomear o Secretário Municipal da Agricultura e Meio Ambiente João Donizete 

Mantoan, portador do CPF. N.º 911 656 529 00 como gestor do Convênio firmado entre o 

Governo do Estado do Paraná SEAB - Secretaria Estadual de Agricultura e Abastecimento e o 

Município de Ribeirão do Pinhal - “Projeto de Recuperação  da Trafegabilidade de Estradas 

Rurais-2021. 

 

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE 

 

Edifício da Prefeitura Municipal de Ribeirão do Pinhal, Estado do Paraná, aos dois dias 

do mês julho de 2021. 

 

Dartagnan Calixto Fraiz 

Prefeito Municipal 


